Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                       Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:  147/TB-SYT   Đồng Nai, ngày  25  tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v Chào bảng báo giá để lập dự toán Mua sắm trang thiết bị y tế phòng mổ

cho Bệnh viện Đa khoa Khu vực Long Khánh và Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai

Thực hiện Kế hoạch số 7315/KH-UBND ngày 16/7/2018 của UBND tỉnh

về việc thực hiện Kế hoạch số 173-KH/TU ngày 12/6/2018 của Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh về thực hiện Nghị quyết số 20-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban

Chấp hành Trung ương Đảng (Khóa XII) về tăng cường công tác bảo vệ, chăm

sóc và nâng cao sức khỏe nhân dân trong tình hình mới;

Để có cơ sở triển khai các kỹ thuật mới, kỹ thuật chuyên sâu trong điều trị

khám chữa bệnh tại Bệnh viện Đa khoa Khu vực Long Khánh và Bệnh viện Đa

khoa Đồng Nai và từng bước hiện đại hóa trong công tác bảo vệ, chăm sóc sức

khỏe nhân dân, giúp các cơ sở y tế nâng cao chất lượng khám bệnh, chữa bệnh

thông qua đào tạo, đáp ứng sự hài lòng người bệnh, đặc biệt là lĩnh vực ghép

tạng, chấn thương chỉnh hình, phẫu thuật thần kinh, ngoại sản…, góp phần thu

hút, giữ chân cán bộ y tế,  Sở Y tế trân trọng kính mời tất cả các tổ chức, doanh

nghiệp có năng lực cung ứng thiết bị y tế trên cả nước tham gia báo giá để lập

dự toán thực hiện đấu thầu Mua sắm trang thiết bị y tế phòng mổ cho Bệnh viện

Đa khoa Khu vực Long Khánh và Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai với thông tin cụ

thể như sau:

- Danh mục báo giá: theo Phụ lục (Đính kèm)

- Thời gian gửi báo giá: Trong giờ hành chính trước 16 giờ 00 phút ngày

08/4/2021.

- Địa điểm: Sở Y tế Đồng Nai, số 02 đường Phan Đình Phùng, phường

Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

- Số điện thoại liên hệ: 0251.941.562 – Fax 0251.943.797

- Hình thức báo giá: bằng văn bản hoặc email khtc.sytdongnai@gmail.com

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Website SYT;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn
mailto:khtc.sytdongnai@gmail.com

PHỤ LỤC

DANH MỤC MUA SẮM TRANG THIẾT BỊ Y TẾ PHÒNG MỔ CHO BỆNH

VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC LONG KHÁNH VÀ BỆNH VIỆN ĐA KHOA

ĐỒNG NAI

(Đính kèm Thông báo số  147/TB-SYT ngày 25/3/2022 của Sở Y tế)

STT Thiết bị
Đơn vị

tính

Số

lượng

I BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC LONG KHÁNH

A PHÒNG MỔ GHÉP TẠNG

1 Hệ thống tay treo máy gây mê loại gá treo nâng hạ HT 2

2 Hệ thống tay treo dùng cho thiết bị HT 2

3 Đèn mổ treo trần (2 chóa 160.000 lux + 160.000 lux có

camera và màn hình y tế chuyên dụng)

Cái 2

4 Bàn mổ (đa năng điều khiển điện thủy lực, có trượt dọc mặt

bàn)

Cái 2

5 Máy gây mê (Hệ thống máy gây mê giúp thở có chức năng

huy động phế nang và hỗ trợ gây mê dòng thấp kèm

monitor theo dõi gây mê cân bằng)

Cái 2

6 Bộ dụng cụ phẫu thuật ghép tạng Bộ 2

7 Bộ dụng cụ phẫu thuật mạch máu Bộ 1

8 Hệ thống rửa tay vô trùng (Bồn rửa tay phẫu thuật viên 2

vòi bán tự động)

Cái 1

9 Dao hàn mạch HT 2

B PHÒNG MỔ HIỆN ĐẠI

1 Hệ thống phòng mổ kỹ thuật số chức năng tương tác ảnh

DICOM ảnh 3D

HT 1

2 Hệ thống tay treo máy gây mê loại gá treo nâng hạ HT 1

3 Hệ thống tay treo dùng cho thiết bị HT 1

4 Đèn mổ treo trần (2 chóa 160.000 lux + 160.000 lux có

camera và màn hình y tế chuyên dụng)

Cái 1

5 Bàn mổ (tổng quát chấn thương chỉnh hình điều khiển điện

thủy lực)

Cái 1

6 Máy gây mê (kèm monitor theo dõi và phân tích khí mê) Cái 2

7 Bộ dụng cụ phẫu thuật lồng ngực Bộ 1

8 Bộ dụng cụ phẫu thuật tiết niệu Bộ 1

3

STT Thiết bị
Đơn vị

tính

Số

lượng

9 Dao hàn mạch HT 1

C NỘI THẤT PHÒNG MỔ

1 Nội thất phòng mổ ghép tạng Hệ thống 1

2 Nội thất phòng mổ hiện đại Hệ thống 1

D HỆ THỐNG KHÍ SẠCH

1 Thiết bị cho hệ thống khí sạch  Hệ thống 1

2 Vật tư lắp đặt cho hệ thống khí sạch  Hệ thống 1

E KHU HẬU PHẪU VÀ THIẾT BỊ HỖ TRỢ

1 Máy theo dõi bệnh nhân (7 thông số, có chức năng tính

điểm cảnh báo sớm)

Cái 4

2 Máy phun hóa chất khử khuẩn phòng mổ Cái 1

3 Bơm truyền dịch Cái 3

4 Bơm tiêm điện Cái 6

5 Máy phá rung tim Cái 1

6 Máy sưởi ấm bệnh nhân Cái 1

7 Máy hấp tiệt trùng Cái 1

8 Bộ đặt nội khí quản khó có camera Bộ 1

9 Máy siêu âm xách tay Cái 1

10 Máy làm ấm máu và dịch truyền Cái 1

11 Tủ lạnh trữ máu (Tủ mát lưu trữ máu) Cái 1

12 Tủ ấm Cái 1

13 Máy làm đá mềm để bảo quản tạng Cái 1

II BỆNH VIỆN ĐA KHOA ĐỒNG NAI

1 Bàn mổ (đa năng điều khiển điện thủy lực, có trượt mặt

bàn)

Cái 1

2 Đèn mổ treo trần (2 nhánh, công nghệ LED) Cái 1

3 Hệ thống nội soi tiêu hóa (dạ dày, đại tràng, có chức năng

phóng đại)

HT 1

4 Hệ thống phẫu thuật nội soi (3D kèm camera 2D và máy

đốt hàn mạch)

HT 1

5 Máy X quang kỹ thuật số chụp tổng quát (loại treo trần) HT 1

4

STT Thiết bị
Đơn vị

tính

Số

lượng

6 Máy gây mê (kèm monitor theo dõi và phân tích khí mê) Cái 1

7 Máy siêu âm chuyên tim mạch (có đầu dò thực quản, siêu

âm tim gắng sức)

Cái 1

8 Máy tiệt trùng nhiệt độ thấp công nghệ Ethylen oxit (EO) Cái 1

❖ Yêu cầu kỹ thuật chung:

- Năm sản xuất: 2021 trở về sau

- Chất lượng: mới 100%

- Các tiêu chuẩn quốc tế: ISO 13485 hoặc ISO 9001 hoặc tương đương

- Thời gian bảo hành: 12 tháng kể từ ngày nghiệm thu đưa vào sử dụng

- Bảo trì 03 tháng/lần trong suốt thời gian bảo hành

- Đào tạo, hướng dẫn sử dụng thành thạo và chuyển giao công nghệ cho người sử

dụng tại đơn vị sử dụng

- Thiết bị phải có giấy phép bán hàng của nhà sản xuất hoặc của đại lý ủy quyền

của nhà sản xuất tại Việt Nam

- Hiệu lực báo giá: 31/12/2022

❖ Hồ sơ cung cấp cùng báo giá:

- Cấu hình, Thông số kỹ thuật của thiết bị chào giá

- Catalog bản gốc của thiết bị chào giá

- Hồ sơ phân nhóm theo Thông tư 14/2020/TT-BYT (nếu có)

- Bảng công khai giá trên cổng trang thiết bị y tế (nếu có)

		2022-03-25T15:47:59+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!